
QENDRA E MJEKESISË URGJENTE 
Numer: 01-102 
Prishtinë, 02.04.2014. 
 
 
           Në bazë të Aktgjykimit të plotfuqishem të Gjykatës Komunale në Prishtinë         
C nr. 3002/11, të datës 12.02.2014, si dhe Referencës 01.nr.031-72004 të datës 
28.03.2014 të lëshuar nga Zyra ligjore për opinion ligjor të Komunës se Prishtinës, 
u.d.drejtori i Qendrës se Mjekësisë Urgjente në Prishtinë muar këtë: 
 
                                            A K T V E N D I M 
 

I. NULOHET  Vendimi i Qendrës se Mjekësisë Urgjente në Prishtinë numër 
01-436 i datës 30.11.2011 për pranimin e kandidatëve në bazë të konkursit  
të shpallur me date  03. 11. 2011, 

II. NULOHET Vendimi i QMU-se nr.01-425 i datës 23.11.2011 mbi formimin  
e komisionit për intervistimin dhe pranimin e kandidatve, 

III. Lajmerohen të gjithë pjesëmarrësit e konkursit të datës 03.11.2011 
qe të paraqitën për intervistim në Qendrën e Mjekësisë Urgjente në 
Prishtinë me datën 10.04.2014, duke filluar në ora 10,oo. 

IV. Ky Aktvendim të botohet në mjetet i informimit publik. 
 
                              A r s y e t i m 

 
           Gjykata Komunale në Prishtinë me Aktgjykimin e plotfuqishem C nr.3002/11 
të datës 12.02.2014  ka  nuluar si jo ligjor Vendimin e QMU-se nr.01-436 të datës 
30.11.2011 për pranimin e kandidatve në bazë të  konkursit të shpallur me 03.11.2011.      
Gjithashtu, Gjykata  ka nuluar edhe Vendimin e QMU-se nr.01-425 të datës 
23.11.2011 mbi formimin e komisionit për intervistimin dhe pranimin e kandidateve. 

  Me sa u tha me lartë u vendos si  në dispozitiv të këtij Aktvendimi. 
  Pala e pa kënaqur me këtë Aktvendim ka të drejtë ankese Këshillit udheheqes të  

Qendrës se Mjekësisë Urgjente në Prishtinë në afat prej 7 ditësh nga dita e publikimit  
të këtij Aktvendimi. 
 
 
Aktvendimi u dergohet: 
-Administratës se pergjithshme,                                              U.D. DREJTORI, 
-Në tabelën e shpalljeve,                                                         Dr. Haki Dragusha 
-A r k i v i t. 
         


